ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

anoa

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 24 - 04 -70( ¥

OGGETTO: Autorizzazione dipendente Ing. CRISCI CARMINE accettazione incariec di C.T.P.
presso il Comune di Arienzo — ex art, 53 del D.Lgs 165/2001

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che:

- Con richiesta inoltrata dal responsabile dell’Ufficio tecnico del comune di Arienzo
protocollo 1. 953 del 15/03/2017, il dipendente Ing. Crisci Carmine - inquadrato nelia Ctg.
“D3” pos, Econ, D6 - qualifica professionale di “Ingegnere ” a tempo indeterminato-€
stato individuato quale Consulente tecnico di parte CTP nell’abito del giudizio relativo ai
lavori di restauro della Chiesa SS.Annunziata di Azienzo

- Che il dipendente in questione ha manifestato la propria disponibilitd ad accettare detto
incarico

- L’art. 53 del D.Lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, al comma 7,
stabilisce che “ i dipendenti pubblici non possono svolgere incarichi retribuiti che non siano
stati conferiti o previamente autorizzati dall’ Amministrazione di appartenenza”,;

- Al comma 10 lo stesso art. 53 prevede I’obbligo a carico dell’Amministrazione di
pronunciarsi entro 30 gg. . sulla richiesta di autorizzazione.

CONSIDERATO che:

- non esistono, allo stato, motivi che sostanzino ragioni di incompatibilitd tra le funzioni
espletate “ratione officii” e quelli inerenti le eventuali attivitd professionali di cui il
dipendente potrebbe essere incaricato ;

il dipendente dovra altresi espletare 'incarico di che trattasi al di fuori dell’orario di
servizio e senza beneficiare di permessi retribuiti € non;

- VISTO Part. 53 del D.lgs 165/2001;

- VISTO D’art. 10 del vigente statuto;

DETERMINA

1. Autorizzare il dipendente Ing. Crisci Carmine inquadrato nella Ctg. “D3” pos. Econ. D6
qualifica professionale di “Ingegnere ” a tempo indeterminato, ad accettare I’incarico di CTP
presso il Comune di Arienzo neli’ambito del giudizio relativo ai lavori di restauro della Chiesa

Via E. Rugglero, 134 - 81100’ CASERTA - P.I. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



»RACD) © ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
ﬁ‘lﬁ‘)——ﬁm’m DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SS. Annunziata sito in Arienzo , ai sensi dell ‘art. 53 del D.Lgs 165/2001- comma 7 ¢
successive modificazioni ed integrazioni,

2. Fare obbligo al dipendente in parola di espletare I’incarico di cui in oggetto al di fuori
dell’orario di lavoro;

3. Notificare copia della presente all’interessato che dovra comunicare il compenso lordo percepito
ai fini dell’applicazione di quanto disposto dal comma 13 art. 53 del D.lgs 165/01 e successive
modificazioni ed integrazioni;

oo

Via E. Rugglero, 134 - 81100 CASERTA - P 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



